VENDIMET E KËSHILLIT DREJTUES NDËR VITE
Viti 1997

· Vendim Nr.1, datë 10.01.1997 “ Propozime KLD për kandiatë Drejtor të Shkollës së Magjistraturës “; 
-
Vendim Nr.2/1, datë 14.04.1997, “Për miratimin e projekt-buxhetit për Shkollën e Magjistraturës të Republikës së Shqipërisë”; 
· Vendim Nr.3/1, datë 14.04.1997, “Për emërim pedagog efektiv”; 
-
Vendim Nr.8/1, datë 11.09.1997, “Për emërim specialistësh për të dhënë mësim dhe miratim plani dhe programi mësimor”; 
-
Vendim Nr.6, datë 22.04.1997, Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimëdhënëse në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim i Bordit të Shkollës së Magjistraturës me Nr.9/10 prot, datë 09.10.1997 “Për miratimin në parim të projekt-rregullores së brëndshme të Shkollës së Magjistraturës dhe projekt-programin e përgjithshëm të kursit”; 
Viti 1998

· Vendim Nr.1, datë _______“Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 1998-1999”; 
· Vendim Nr.2, datë 15.07.1998, “Për miratimin e planit mësimor për vitin 1998-1999”; 
· Vendim Nr.3, “Për miratimin e listës së kandidatëve fitues që morën pjesë në konkursin e organizuar nga Shkolla e Magjistraturës  për vitin 1998-1999”; 
· Vendim Nr.4, datë 15.04.1998, “Për emërim pedagogësh të jashtëm për të dhënë mësim dhe miratim plani dhe programi mësimor për vitin shkollor 1998-1999”;
· Vendim Nr.____,datë 10.12.1998 “ Për propozimin e projektbuxhetit të Shkollës për vitin 1999”;

· Vendim Nr.____,datë 10.12.1998 “ Për emërimin e një pedagogu ”;

Viti 1999

· Vendim Nr.2/1, datë 15.07.1999 “ Për emërim specialistësh për të dhënë mësim dhe miratim plani dhe programi mësimor “;

· Vendim Nr.6, datë 08.02.1999 “Për miratimin e raportit për mbarëvajtjen dhe frekuentimin e kurseve nga magjistratët e kandidatët për magjistratë si dhe drejtimet e shkollës për të ardhmen”; 
· Vendim Nr.7, datë 22.04.1999 “Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 8, datë 16.11.1999 “Për shtesat në strukturën e organike të shkollës”; 
· Vendim Nr.3, datë 16.11.1999 “Për shtesat në strukturën organike të shkollës” 
· Vendim Nr ___, datë ​​​_______ 1999 " Dhënie leje për specializim Drejtores se Shkollës së Magjistraturës znj.Karmen Qineti “
· Vendim Nr.____, datë 28.12.1999 “ Për njoftim për vendet vakante për pedagog të brendshëm dhe për pedagogë të jashtëm “;

· Vendim Nr.___ datë 28.12.1999 “ Për deklarim të pavlefshëm të vendimit të datës 27.07.1999 të Bordit Drejtues të Shkollës “
· Vendim Nr.___,datë _______ “ Për përcaktimin e jurisë së konkursit për pranimin në Shkollën e Magjistraturës për vitin 1999-2000”

· Vendim Nr.___,datë ____ “Për përcaktimin e planit mësimor të Shkollës së Magjistraturësx si edhe miratimin e projekt-buxhetit për vitin 1999-2000”

Viti 2000

· Vendim Nr.1, datë 18.09.2000 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2000-2003”; 
· Vendim Nr.2, datë 07.10.2000 “ Për propozim KLD për lirimin nga detyra të Drejtorit të Shkollës “;

· Vendim Nr.3, datë 07.10.2000 “ Për thirrje për kontrroll dhe ndihmë ekonomike-financiare të Shkollës “;

· Vendim Nr.___ datë 20.04.2000 “ Për emërim pedagogu “;

· Vendim Nr. ___ datë 05.01.2000 “ Për emërimin e përfaqësuesve në këshillin disiplinor e pedagogjik” 
· Vendim Nr.4, datë 14.10.2000 “Për miratimin e kritereve për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.5, datë 14.10.2000; 
· Vendim Nr.7,datë 20.12.2000 “ Për emërim pedagogu “;

Viti 2001

· Vendim Nr.1, datë 19.02.2001 “ Për kthim shpërblimi të kandidates për magjistrate “;
· Vendim Nr.2, datë 19.02.2001 “ Për kthim shpërblimi Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 3, datë 19.02.2001 “Për ruajtjen e dokumentacionit shkollor”; 
· Vendim, i datës 28.09.2001 “Për shtesat në strukturën organike të shkollës”; 
· Vendim Nr.5, datë 18.09.2001 “ Për miratim për ndryshime në komisionin e provimit të  pranimit”; 
Viti 2002

· Vendim Nr.1, datë 13.06.2002 “ Për propozim KLD për lirimin nga detyra te Zv/Drejtores së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.2, datë 25.07.2002 “ Për emërim pedagogu “;

· Vendim Nr. 3, datë 03.09.2002 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brëndshme të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 4, datë 09.09.2002 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brëndshme të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 5, datë 28.10.2002 “Për kriteret e përzgjedhjes së pedagogëve të jashtëm në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 6, datë 28.10.2002 “Për propozimin e projekt-buxhetit të shkollës për vitin 2003”; 
Viti 2003

· Vendim Nr.1, datë 08.09.2003 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2003-2006”; 
· Vendim Nr.___, datë 22.04.2003 “ Për miratim pedagogësh “

· Vendim Nr.2, datë 08.09.2003; 
· Vendim Nr.3, datë 29.09.2003 “ Për miratim pedagogu efektiv”; 
Viti 2004
· Vendim Nr.1, datë 10.02.2004 “ Për propozim KLD për shkarkimin e Zv/Drejtores së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.1/1, datë 10.02.2004 “ Për përcaktimin e pagës së Zv/Drejtorit të Shkollës së Magjistraturës “;
· Vendim Nr.1/2, datë 10.02.2004 “ Për emërime pedagogu“;

· Vendim Nr.2, datë 05.03.2004 “ Për punësim për një kohë provizore “;
· Vendim Nr.3, datë 26.07.2004 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.7, datë 22.04.1999 të Bordit të Drejtimit, për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.4, datë 13.09.2004 “Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2004-2005; 
· Vendim Nr.5, datë 22.11.2004 “ Për Propozim KLD për rizgjedhje të Drejtorit të Shkollës”; 

Viti 2005

· Vendim Nr.1, datë 09.02.2005 “Për miratimin e strukturës së re të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.2, datë 05.09.2005 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2005-2006”; 
· Vendim Nr.3, datë 25.07.2005 “Për përbërjen e Këshillit Pedagogjik të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.4, datë 28.09.2005 “ Për emërimin e kancelarit të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.5, datë 30.11.2005 “ Për miratimin e pedagogëve “ ;

Viti 2006

· Vendim Nr.1, datë 15.02.2006 “ Për miratimin e Kancelares së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.2, datë 12.04.2006 “Për miratimin e strukturës së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.3, datë 07.06.2006 “Për disa ndryshime në nenet 9 dhe 10, të Rregullores së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.4, datë 06.09.2006 “ Për caktimin e anetarëve të Këshillit Pedagogjik dhe Këshillit Disiplinor të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.5, datë 06.09.2006 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2006-2007”; 
Viti 2007

· Vendim Nr.6, datë 19.06.2007 “Për miratimin e Rregullores së Brëndshme të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.7, datë 10.09.2007 “ Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.8, datë 24.09.2007 “ Për miratimin e zotit L. L si pedagog i jashtëm”;
Viti 2008

· Vendim Nr.9, datë 28.01.2008 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin nr.7, datë 22.04.1999 të Këshillit Drejtues Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse”; 
· Vendim Nr.10, datë 28.01.2008 “Për disa ndryshime në strukturën e Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.11, datë 12.05.2008 “ Për konfirmim anëtarë të Bordit të Redaktorëve të revistës  “ Jeta Juridike “  organ i Shkollës së Magjistraturës “;

· Vendim Nr.12, datë 12.05.2008,“Për zhvillimin e lëndës Manaxhimi i Prokurimeve”; 
· Vendim Nr.13, datë 12.05.2008 “ Për miratime pedagogësh “;

· Vendim Nr.14, datë 12.05.2008,“Për verifikimin e notës mesatare për studentët që kanë ekuivalentuar diplomat në Ministrinë e Arsimit”; 
· Vendim Nr.15, datë 03.09.2008 “Për propozimin për miratim të projekt-buxhetit për vitin 2009”; 
· Vendim Nr.16 datë 03.09.2008 “ Për shpallje vakant të vendit të Drejtorit “;

· Vendim Nr.17 datë 03.09.2008 “ Për caktimin e administratorit të provimit në Shkollën e Magjistraturës”;

· Vendim Nr.18, datë 15.09.2008 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2008-2009”; 
· Vendim Nr.19, datë 10.10.2008 “Për shpalljen e listës përfundimtare të kandidatëve për magjistratë viti akademik 2008-2009”; 
· Vendim Nr.20, datë 10.10.2008 “ Për propozimin e Drejtorit të ri të Shkollës së Magjistraturës “;

Viti 2009

· Vendim Nr.21, datë 13.01.2009 “ Për miratim pedagogu “;
· Vendim Nr.22, datë 13.01.2009 “Për disa ndryshime në Vendimin nr.11,datë 12.05.2008 “ Për emërimin e anëtarëve të bordit të redaktorëve të revistës “ Jeta Juridike “;

· Vendim Nr.23, datë 11.03.2009 “ Për shpalljen e vendit vakant të Drejtorit të Shkollës së Magjistraturës “;

· Vendim Nr.24, datë 29.04.2009 “Për shtyrjen e afatit të paraqitjes së dosjeve me vendimet e kandidatëve për magjistratë”; 
· Vendim Nr.25, datë 05.05.2009 “ Për propozimin e drejtorit të ri të Shkollës “;

· Vendim Nr.26, datë 15.07.2009 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e brëndshme të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.27, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 9, për kriteret e përzgjedhjes së pedagogëve/lektorëve të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.28, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 8, për vlerësimin e kandidatëve për magjistratë në trajnimin fillestar”; 
· Vendim Nr.29, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 10, për përgatitjen e modelit të programit dhe planit mësimor të trajnimit fillestar”; 
· Vendim Nr.30, datë 15.07.2009 “Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse”; 
· Vendim Nr.31, datë 15.07.2009 “ Për disa ndryshime në Vendimin nr.11,datë 12.05.2008 ‘Për emërimin e anëtarëve të bordit të redaktorëve të revistës Jeta Juridike “

· Vendim Nr.32, datë 15.07.2009 “Për një ndryshim në strukturën e Shollës së Magjistraturës“ 
· Vendim Nr.33, datë 15.07.2009 “ Për caktimin e Përgjegjësit për Trajnimin Fillestar”; 
· Vendim Nr.34, datë 21.08.2009 “ Për disa shtesa në nenin 5 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës “;
· Vendim Nr.35, datë 08.09.2009 “Për disa shtesa në nenin 5 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.36, datë 09.09.2009 “Për mosregjistrimin e diplomave universitare të vitit akademik 2005-2006”; 
· Vendim Nr.37, datë _____2009 “Për regjistrimin e diplomave universitare të vitit akademik 2005-2006”; 
· Vendim Nr.38, datë 18.09.2009 “Për shtyrjen e datës së mbledhjes për caktimin e komisionit të provimit të pranimit të kandidatëve për magjistratë”; 
· Vendim Nr.39, datë 24.09.2009 “Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës 2009-2010”; 
· Vendim Nr.40, datë 05.10.2009 “Për shpalljen e listës përfundimtare të  kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës viti akademik 2009-2010”; 
· Vendim Nr.40/1, datë 22.12.2009 “Për një ndryshim në vendimin nr.40, datë 05.10.2009 për shpalljen e listës përfundimtare të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës 2009-2010”; 
· Vendim Nr.41, datë 22.12.2009 “Për miratimin e planit mësimor, programit mësimor si dhe listës së pedagogëve të jashtëm për dhënie mësim në Shkollën e Magjistraturës”; 
Viti 2010

· Vendim Nr. 1 datë 29.03.2010 “ Për miratimin e strukturës së Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 2 datë 29.03.2010 “ Miratimi i Raportit të Veprimtarisë Ekonomike-Financiare të Shkollës për periudhën Janar-Dhjetor 2009 “; 
· Vendim Nr.3 datë 29.03.2010; 
· Vendim Nr. 4 datë 29.03.2010; 
· Vendim Nr. 5 datë 29.05.2010 “ Për miratimin e Rregullores së Botimeve për Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 6 datë 15.06.2010 
“Për miratimin e pedagogëve/specialistëve të jashtëm, të rinj për vitin akademik 2010-2011”; 
· Vendim Nr.7 datë 15.06.2010
“Për tarifën e shkollimit në Shkollën e Magjistraturës”; 
· Vendim Nr.8 datë 15.06.2010

“Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse”; 
· Vendim Nr. 9 datë 02.07.2010
“Për miratimin e përfaqësuesve të Këshillit Drejtues në Këshillin Pedagogjik”; 
· Vendim Nr. 10 datë 02.07.2010
“Për disa ndryshime në Vendimin nr. 11 datë 12.05.2008 “Për emërimin e anëtarëve të bordit të redaktorëve të revistës “Jeta juridike”; 
· Vendim Nr.11 datë 02.07.2010 
“Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brendëshme të Shkollës së Magjistraturës”;
· Vendim Nr.12 datë 02.07.2010 
“ Për disa ndryshime në Rregulloren e Brendshme, Kreu II “ Për rregjistrimin në Shkollën e Magjistraturës”;
· Vendim Nr.13 datë 02.07.2010 
“Për miratimin e Aneksit 8 të  Rregullores, “Për vlerësimin e kandidatëve për magjistratë të vitit II”;
· Vendim  Nr.14 datë 13.09.2010
“Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2010-2011”; 
· Vendim  Nr. 15 datë 13.09.2010 “ Për miratimin e projekt buxhetit afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2011-2013 “ ;
· Vendim  Nr. 16 datë 13.09.2010 “ Për miratimin e listës së kandidatëve fitues për vitin akademik 2010-2011”; 
· Vendim Nr. 17 datë 20.12.2010
“ Për  propozimin e pedagogut të brendshëm të Shkollës së Magjistraturës”; 
· Vendim Nr. 18 datë 20.12.2010
“ Për miratimin e pedagogëve dhe specialistëve të jashtëm të Shkollës së Magjistraturës për vitin I, për vitin akademik 2010-2011”; 
   Viti 2011

· Vendim Nr. 19 datë 21.06.2011
“Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e brendshme të Shkollës së Magjistraturës” 
· Vendim Nr. 20 datë 21.06.2011

“ Mbi disa udhëzime për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike në Shkollën e Magjistraturës” 
· Vendim Nr. 21 datë 21.06.2011 “ Për emërime pedagogë të jashtëm”; 
· Vendim Nr. 22 datë 21.06.2011; 
· Vendim Nr. 23 datë 13.09.2011

“Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës” ;
· Vendim Nr.24 datë 30.09.2011; 
· Vendim Nr. 25 datë 30.09.2011
“Për miratimin e listës së kandidatëve fitues për vitin akademik 2011-2012”; 
· Vendim Nr. 26 datë 30.09.2011
“Për shpalljen e listës përfundimtare të kandidatëve për magjistratë sipas profileve për vitin akademik 2011-2012”; 
· Vendim Nr. 27 datë 25.11.2011
“Për miratimin e pedagogëve dhe specialistëve të jashtëm të Shkollës së Magjistraturës, për vitin akademik 2011-2012” 
· Vendim Nr. 28 datë 25.11.2011
“Për miratimin e veprimtarisë akademike të Shkollës së Magjistraturës, për periudhën 2010-2011” 
· Vendim Nr. 29 datë 25.11.2011

“Për miratimin e planit të botimeve për Shkollën e Magjistraturës për periudhën Tetor 2011-Maj 2013” 
· Vendim Nr. 30 datë 25.11.2011
“ Për miratimin e Aneksit 11 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës” 
· Vendim Nr.31, datë 25.11.2011
      “ Për miratimin e Programit të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2011-2012”
· Vendim Nr.32 datë 25.11.2011
“Për ndarjen në dy faza të provimit të pranimit” 
      Viti 2012

· Vendim Nr.33 datë 18.05.2012
“Për miratimin e Raportit të Veprimtarisë Ekonomike-Financiare dhe të projekt-buxhetit afatmesëm”;

· Vendim Nr.34, datë 18.05.2012 

“Per një ndryshim të Vendimit nr.27,datë 25.11.2011 ‘Për miratimin e specialistëve të jashtëm të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2011-2012”;

· Vendim Nr.35, datë 25.05.2012 

“Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.36, datë 25.05.2012 “ Për miratim përfaqësuesi të Këshillit Drejtues në Komisionin Disiplinor të Shkollës”;
· Vendim Nr.37, datë 13.09.2012 “ Për disa shtesa në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës “;
· Vendim Nr.38, datë 19.09.2012 “ Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandiatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2012-2013”;
· Vendim Nr.39, datë 19.09.2012 “ Për shtimin e emrit të znj.I.Hnë listën e kandidatëve për magjistratë “;
· Vendim Nr.40, datë 28.09.2012 “ Për miratimin e listës së kandidatëve për magjistratë fitues për vitin akademik 2012-2013”;
· Vendim Nr.41, datë 02.11.2012;
· Vendim Nr.42, datë 20.12.2012 “ Mbi përcaktimin e përfaqësuesve”;
· Vendim Nr.43, datë 20.12.2012 “ Për miratimin e Raportit të Veprimtarisë Akademike të Shkollës dhe të Programit dhe Planit Mësimor për vitin akademik 2012-2013”;
· Vendim Nr.44, datë 20.12.2012;
Viti 2013

· Vendim Nr.1 datë 15.01.2013 “ Mbi pezullimin e proçesit të testimit”

· Vendim Nr.2, datë 03.06.2013 “Për miratimin e Raportit të Veprimtarisë Ekonomike-Financiare dhe të projekt-buxhetit afatmesëm”;
· Vendim Nr.3, datë 03.06.2013 “ Mbi ngritjen e një grupi pune”;
· Vendim Nr.4, datë 03.06.2013 “ Për disa ndryshime në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr.5, datë 13.06.2013 “ Mbi mbarimin e mandatit të Drejtorit të Shkollës”;

· Vendim Nr.6,datë 21.06.2013 “ Për propozimin e KLD të kandidaturës së Drejtorit të Shkollës”;

· Vendim Nr.7,datë 25.06.2013;

· Vendim Nr.8,datë 25.06.2013;

· Vendim Nr.9,datë 10.07.2013 “ Mbi propozimin KLD të kandidaturës së Drejtorit”;

· Vendim Nr.10, datë 13.09.2013 “ Për caktimin e administratorit dhe ekipit teknik të provimit të pranimit të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.11, datë 13.09.2013 “ Për miratimin e fazës së dytë të projekt-buxhetit afatmesëm 2014-2016”;
· Vendim Nr.12, datë 04.10.2013 “ Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2013-20014”;

· Vendim Nr.13,datë 04.102013 “ Për miratimin e listës së kandidatëve për magjistratë fitues për vitin akademik 2013-2014”
· Vendim Nr.14, datë 04.10.2013 “ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2013-2014”;
· Vendim Nr.15, datë 04.10.2013 “ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2013-2014”;

· Vendim Nr.16, datë 12.012.2013 “ Për miratimin e Strukturës Organizative të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.17,datë 12.12.2013 “ Për shpalljen e listës përfundimtare të kandidatëve për magjistratë për vitin akademik 2013-2014”;

· Vendim Nr.18,datë 12.12.2013 “ Për një ndryshim të Vendimit nr.11,datë 12.05.2008 ‘Për emërimin e anëtarëve të Bordit të Redaktorëve të Revistës « Jeta Juridike»”;

· Vendim Nr.19, datë 12.12.2013 “ Për përcaktimin e përfaqësuesve të Këshillit Drejtues në Këshillin Pedagogjik dhe Këshillin Disiplinor të Shkollës”;
· Vendim Nr.20,datë 12.12.2013 

Viti 2014

· Vendim Nr.1,datë 06.01.2014 “ Për dhënie me qera “;
· Vendim Nr.2, datë 06.01.2014 “ Mbi përcaktimin e përfaqësuesve në komisionin e administrimit të testimit për gjykatat administrative”;

· Vendim Nr.3, datë 06.01.2014 “ Për miratimin e pedagogëve dhe specialistëve të jashtëm të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2013-2014”;

· Vendim Nr.4, datë 07.05.2014 “ Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në Kalendarin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2013-2014”;

· Vendim Nr.5, datë 07.05.2014;
· Vendim Nr.6, datë 07.05.2014 “ Për miratimin e Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2013-2014, disa shtesa dhe ndryshime në Planin Mësimor 2013-2014, si edhe disa shtesa në Vendimin nr.3, datë 06.01.2014”
· Vendim Nr.7, datë 07.05.2014 “ Për miratimin e skemës së re të vlerësimit të kandiatëve për magjistratë dhe disa shtesa dhe ndryshime në Aneksin 8 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.8, datë 07.05.2014 “ Për shpalljen e një vendi vakant për pedagog të brendshëm”;

· Vendim Nr.9, datë 07.05.2014  “ Për shpërndarjen dhe dhurimin e revistës ‘ Jeta Juridike’si edhe disa libra dhe broshura të tjera”;
· Vendim Nr.10, datë 11.09.2014 “ Për ndërprerjen e proçedurës së zhvillimit të konkursit të pranimit për formimin fillestar të kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2014-2015”;

· Vendim Nr.11, datë 22.10.2014;

· Vendim Nr.12, datë 27.10.2014 “ Për miratimin e Raportit Akademik të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2013-2014 dhe për miratimin në parim të kalendarit të formimit vazhdues për periudhen 2014-2015”

· Vendim Nr.13, datë 27.10.2014 “ Për shpalljen vakant të vendit të Drejtorit”;
· Vendim Nr.14, datë 17.11.2014 “ Emërimin e z. S.S, Drejtor të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.15, datë 17.12.2014 “ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2014-2015”;

· Vendim Nr.16, datë 17.12.2014 “ Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në kalendarin e formimit vazhdues për vitin akademik 2014-2015”;
· Vendim Nr.17, datë 17.12.2014 “ Për caktimin e anëtarëve të Bordit të Redaktorëve të Revistës ‘Jeta Juridike’”;

· Vendim Nr.18, datë 17.12.2014 “ Për përdorimin e fondeve të mbetura nga financimi i fondacionit IRZ, për shpenzimet e botimit të Revistës ‘Jeta Juridike’ “;

· Vendim Nr.19, datë 17.12.2014 “ Për dhënie ambjentesh me qera”;

· Vendim Nr.20, datë 17.12.2014 “ Për përcaktimin e përfaqësuesve të Këshillit Drejtues në Këshillin Pedagogjik të Shkollës “ ;
· Vendim Nr.21, datë 17.12.2014 “ Për një shtesë në Strukturën Organizative të Shkollës së Magjistraturës”;
Viti 2015

· Vendim Nr.22, datë 26.02.2015 “ Për një ndryshim në Vendimin nr.20, datë 21.06.2011 ‘ Mbi disa udhëzime për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike në Shkollën e Magjistraturës”;

· Vendim Nr.23, datë 26.02.2015;

· Vendim Nr.24, datë 26.02.2015 “ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.25, datë 26.02.2015 “ Për një shtesë në vendimin nr.15, datë 17.12.2014 ‘Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2014-2015”

· Vendim Nr.26, datë 26.02.2015 “ Për shpalljen e vendit vakant të Pedagogut të Brendshëm”;

· Vendim Nr.27, datë 26.02.2015 “ Për caktimin e dy anëtarëve në Komisionin Disiplinor të Shkollës”;

· Vendim Nr.28, datë 26.02.2015 “ Për miratimin e Strategjisë së Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2015-2019”;
· Vendim Nr.29, datë 18.05.2015 “ Për emërimin e z. V.Kpedagog i brendshëm “;

· Vendim Nr.30, datë 18.05.2015 “ Për një shtesë në vendimin nr.15, datë 17.12.2014, ‘ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2014-2015 ( i ndryshuar ) ‘ “;
· Vendim Nr.31, datë 18.05.2015 “ Për miratimin e Projekt buxhetit afatmesëm për vitet 2016-2018”;
· Vendim Nr.32, datë 18.05.2015 “ Për disa shtesa dhe ndryshime ne Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”;
· Vendim Nr.33, datë 18.05.2015 “ Mbi provimet e prapambetura të kandidatëve për magjistratë”;
· Vendim Nr.34, datë 18.05.2015 “ Për miratimin ne parim të Strukturës, Organikës dhe Klasifikimit të vendeve të puës të personelit të Shkollës së Magjistraturës”;
· Vendim Nr.35, datë 15.07.2015 “ Për miratimin e modelit të tezës teorike të fazës së dytë të provimit të pranimit në Shkollën e Magjistraturës”;
· Vendim Nr.36, datë 15.07.2015 ” Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.37, datë 15.07.2015 “ Për krijimin e Komisionit Administrator të Provimit të Pranimit”

· Vendim Nr.38, datë 01.09.2015 “ Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik”;
· Vendim Nr.39, datë 01.09.2015 “ Për miratimin e rezultateve të fazës së parë të provimit të pranimit në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2015-2016”

· Vendim Nr.40, datë 01.09.2015 “ Për miratimin e projektbuxhetit të Shkollës së Magjistraturës për vitin 2016” ;

· Vendim Nr.41, datë 11.09.2015 “ Për miratimin e listës së personave të kualifikuar me Vendim të Komisonit të Testimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik”
· Vendim Nr.42, datë 17.09.2015 “ Për caktimin e komisionit të vlerësimit të testimit profesional të provimit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2015-2016”

· Vendim Nr.43, datë 17.09.2015 “ Për miratimin e padagogëve të jashtëm për vitin e parë akademik 2019-2016”

· Vendim Nr.44, datë 17.09.2015 “ Për disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Drejtues Nr.20, datë 21.06.2011’ Mbi disa udhëzime për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr.45, datë 28.09.2015  “Mbi provimet e prapambetura të kandidatëve për magjistratë”
· Vendim Nr.46, datë 28.09.2015 “ Për shpalljen e Listës përfundimtare të kandidatëve për magjistratë që do të ndjekin studimet në vitin e parë të Shkollës së Magjistraturës ( viti akademik 2015-2016 ) “

· Vendim Nr. 370/1 prot., datë 18.05.2015 “ Pasqyra e Kurseve për vitin akademik 2014-2015
· Vendim Nr. 503/2 prot., datë 13.07.2015, “ Pasqyra e Kurseve për Vitin akademik 2014-2015” ( Amendament )

· Vendim Nr. 604/2 prot., datë 28.09.2015 “ Pasqyra e Kurseve për vitin akademik 2015-2016 “

· Vendim Nr.47, datë 28.12.2015 “ Për miratimin e Raportit të Veprimtarisë Akademike të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.48, datë 28.12.2015 “ Miratimi i Strukturës Organizative dhe klasifikimit të vendeve të punës të personelit të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.49, datë 28.12.2015 “ Për një shtesë në Vendimin nr.43, datë 17.09.2015 të Keshillit Drejtues ‘ Për miratimin e pedagogëve të jashtëm për vitin e parë akademik 2015-2016”

· Vendim Nr.50, datë 28.12.2015 “ Për miratimin e Programit Mësimor të Veprimtarisë së Formimit Fillestar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2014-2015”

· Vendim Nr.760/1 prot, datë 28.12.2015 “ Pasqyra e kurseve të Trajnimit Vazhdues për vitin akademik 2015-2016”
VITI 2016

· Vendim Nr.1, datë 27.04.2016 “ Për një ndryshim në Vendimin nr.43, datë 17.09.2015 ‘ Për miratimin e pedagogëve të jashtëm, për vitin akademik 2015-2016”;

· Vendim Nr.2, datë 27.04.2016 “ Për miratimin e Planit të Botimeve të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Shtator 2015- Shtator 2017”;

· Vendim Nr.3, datë 27.04.2016 “ Për miratimin e Rregullores së Botimeve të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.4, datë 27.04.2016 “ Për miratimin e Raportit Ekonomik-Financiar  të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar – Dhjetor2015”, “ Për miratimin e Projekt Buxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2017-2019”

· Nr. 193/1 Prot, datë 27.04.2016 “ Për miratimin e Pasqyrës së Kurseve për periudhën Janar – Qershor 2016”
· Vendim Nr.5, datë 27.07.2016 “ Për miratimin e Planit Mësimor të vitit të dytë të Programit të Formimit Fillestar të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2016-2017”;

· Vendim Nr.6, datë 27.07.2016 “ Për disa ndryshime në Vendimin Nr.3, datë 27.04.2016 ‘ Për miratimin e Rregullores së Botimeve të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.7, datë 27.07.2016 “ Për disa ndryshime në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”;

· Vendim Nr.8, datë 01.09.2016 “ Për ndryshimin e datës së konkursit të pranimit për vitin akademik 2016-2017”;

· Vendim Nr.9, datë 26.09.2016 “ Për caktimin e datës së zhvillimit të fazës së parë të provimit të pranimit për vitin akademik 2016-2017”;

· Vendim Nr.10, datë 26.09.2016 “ Për miratimin Komisionit Administrativ të Provimit të Pranimit dhe Komisionit të Mbikqyrjes së Vlerësimit Elektronik”;

· Vendim Nr.11, datë 26.09.2016 “ Për miratimin e listës me kurset dhe specialistët e vitit të dytë akademik 2016-2017”;

· Vendim Nr.12, datë 11.10.2016 “ Për miratimin e listës së vlerësimit të konkurentëve pjesëmarrës në fazën e parë të provimit të pranimit për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.13, datë 11.10.2016 “ Për miratimin e anëtarëve të Komisionit të Shëndetit Mendor dhe të modelit të tezës me shkrim PSSI, të testimit të shëndetit mendor dhe psikologjik të provimit të pranimit në Shkollën e Magjistraturës për viitn akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.14, datë 11.10.2016 “ Për disa ndryshime në Rregulloren e Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.15, datë 24.10.2016 “ Për caktimin e Komisionit të Vlerësimit të testimit profesional të provimit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.16, datë 07.11.2016 “ Për miratimin e listës së fituesve për kandidatët për magjistratë për viitn akademik 2016-2017 dhe fillimi i datës së procesit mësimdhënës”

· Vendim Nr.17, datë 21.12.2016 “ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të vitit të parë dhe listës së pedagogëve/ specialistëve të jashtëm për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.18, datë 21.12.2016 “ Për një ndryshim në Planin Mësimor të vitit të dytë dhe miratimin e Programit Mësimor të vitit të dytë për vitin akadmeik 2016-2017 ”

· Vendim Nr.19, datë 11.10.2016 “ Për miratimin e Raportit të Veprimtarisë Akademike të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2015-2016”

VITI 2017

· Vendim Nr.1, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.2, datë 31.01.2017 “ Për fillimin e procedurave për organizimin e provimit të pranimit për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.3, datë 31.01.2017 “ Për disa ndryshime në vendimin nr.48, datë 28.12.2015”

· Vendim Nr.4, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e Raportit Ekonomik- Financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar-Dhjetor 2016”

· Vendim Nr.5, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.6, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e ndarjes së profileve të kandidatëve për magjistratë që ndjekin studimet në vitin e parë të Shkollës së Magjistraturës për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.7, datë 20.04.2017 “ Për caktimin e anëtarëve të Komisionit Administrator të Provimit të Pranimit dhe Komisionit të Mbikqyrjes së Vlerësimit Elektronik”

· Vendim Nr.8, datë 20.04.2017 “ Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.9, datë 21.04.2017 “ Për miratimin e listës së vlerësimit elektronik të konkurrentëve pjesëmarrës në fazën e parë të provimit të pranimit”

· Vendim Nr.10, datë 27.04.2017 “ Për miratimin e Projekt Buxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2018-2020”

· Vendim Nr.11, datë 28.04.2017 “ Për caktimin e Komisionit të Vlerësimit të Testimit Profesional të provimit të pranimit të kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.12, datë 09.05.2017 “ Për miratimin e listës së rezultateve të testimit profesional të konkurrentëve në provimin e pranimit për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.13, datë 09.05.2017 “ Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik për provimin e pranimit për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.14, datë 15.05.2017 “ Për miratimin e listës së rezultateve të testimit profesional të konkurrentëve në provimin e pranimit për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.15, datë 29.06.2017 “ Për miratimin e Aneksit 10 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, si dhe planin mësimor për vitin e tretë akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.16, datë 29.06.2017 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.17, datë 29.06.2017 “ Për miratimin e Strategjisë së re të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2017-2020”

· Vendim Nr.18, datë 29.06.2017 “ Për shpalljen e vendit vakand të pedagogut të brenshëm”

· Vendim Nr.19, datë 21.07.2017 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2016-2017”

· Vendim Nr.20, datë 21.07.2017 “ Mbi pagesat e bursave të kandidatëve për magjistratë”

· Vendim Nr.21, datë 21.07.2017 “ Mbi testimin e ndihmësave ligjor”

· Vendim Nr.22, datë 31.08.2017 “ Për miratimin e Projektbuxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2018-2020”

· Vendim Nr.23, datë 23.10.2017 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr.1, datë 31.01.2017 ‘ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr.24, datë 23.10.2017 “ Për miratimin e Planit dhe Programit Mësimor të Formimit Fillestar për vitin akademik 2017-2018”

· Vendim Nr.25, datë 23.10.2017 “ Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të Programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr.26, datë 23.10.2017 “ Për emërimin e Z. S. B pedagog i brendshëm i Shkollës së Magjistraturës ”
· Vendim i Këshillit Drejtues nr.27, datë 20.11.2017 “Për disa ndryshime në vendimin nr.1, datë 31.1.2017, “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës.”

· Vendim i Këshillit Drejtues nr.28, datë 20.11.2017, “Për miratimin e kalendarit të trajnimit vazhdues për vitin akademik 2017-2018.”

· Vendim i Këshillit Drejtues nr.29, datë 20.11.2017, “Për miratimin e Raportit Akademik për 2016-2017.”

VITI 2018

· Vendim Nr.1, datë 22.01.2018 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2017-2018 ”
· Vendim Nr.2, datë 22.01.2018 “ Për Miratimin e Raportit Ekonomiko-Financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar – Dhjetor 2017 ”

· Vendim Nr.3, datë 22.01.2018 “ Për disa ndryshime në Vendimin nr.48, datë 28.12.2015”
· Vendim Nr.4, datë 22.01.2018 “ Për shpalljen vakant të pozicionit pedagog i brendshëm në Shkollën e Magjistraturës ”
· Vendim Nr.5, datë 22.01.2018 “ Për një shtesë në Vendimin nr.1, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës ”
· Vendim Nr.6, datë 22.01.2018 “ Për caktimin e Përgjegjësit të Programit të Formimit Vazhdues ”
· Vendim Nr.7, datë 21.03.2018 “ Për disa shtesa në Vendimin nr.1, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës ”
· Vendim Nr.8, datë 21.03.2018 “ Për emërimin e Z. I. P pedagog i brendshëm i Shkollës së Magjistraturës ”
· Vendim Nr.9, datë 21.03.2018 “ Për organizimin e procedurës së testimit të aftësive profesionale të subjekteve të rivlerësimit ex officio ”
· Vendim Nr.10, datë 21.03.2018 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2017-2018 ”
· Vendim Nr.11, datë 06.04.2018 “ Për disa shtesa në Vendimin nr.1, datë 31.01.2017 “ Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës ”
· Vendim Nr.12, datë 06.04.2018 “ Për krijimin e komisionit administrator të testimit të subjekteve ex officio”
· Vendim Nr.13, datë 30.04.2018 “ Për miratimin e Projekt Buxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2019-2021”
· Vendim Nr.14, datë 08.05.2018 “Për caktimin e Komisionit të Vlerësimit të Testimit Profesional të provimit të subjekteve ex officio (këshilltar/ndihmësa ligjor)”
· Vendim Nr.15, datë 08.05.2018 “Për caktimin e Komisionit të Vlerësimit të Testimit Përfundimtar të vitit të dytë akademik dhe Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik të Vitit të Tretë akademik 2017-2018.”
· Vendim Nr.16, datë 08.05.2018 “Të miratojë disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2017-2018”
· Vendim Nr.16/1, datë 08.05.2018 “Për shpalljen vakant të pozicionit Pedagog i Brendshëm”
· Vendim Nr.17, datë 21.05.2018  “Të miratojë rezultatet e testimit profesional të subjekteve ex officio të shpallura nga Komisioni i Mbikqyrjes së Vlerësimit Elektronik (faza e parë) dhe Komisioni i Vlerësimit të Testit Profesional (faza e dytë)”
· Vendim Nr.18, datë 21.05.2018 “Për Anëtarët e Bordit të Redaktorëve të Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr.19, datë 21.05.2018 “Për një ndryshim në Planin Mësimor të Formimit Fillestar për Vitin e Tretë Akademik 2017-2018”
· Vendim Nr.20, datë 28.06.2018 “Për Miratimin e Raportit të Vlerësimit Përfundimtar të Kandidatëve për Magjistratë të Vitit të Tretë Akademik 2017-2018”
· Vendim Nr.21, datë 28.06.2018 “ Të autorizojë Drejtorin e Shkollës së Magjistraturës që të marrë të gjitha masat, duke ju drejtuar Kryetarit të Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, Kryetarit të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë tiranë, si dhe Prokurorit të Rrethir Tiranë, për krijimin e kushteve optimale pranë një magjistrati udhëheqës, për zhvillimin e praktikës profesionale.”
· Vendim Nr.22, datë 28.06.2018 “ Të miratojë disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese për vitin akademik 2017-2018”
· Vendim Nr.23, datë 28.06.2018 “Për një shtesë në Vendimin Nr.1, datë 31.01.2017 “ Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr.24, datë 28.06.2018 “Për emërimin e z. H. L Pedagog i Brendshëm i Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr. 25, datë 24.09.2018 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr.1, datë 31.01.2017, për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr. 26, datë 24.09.2018 “ Për miratimin e Planeve dhe Programeve Mësimore në Programin e Formimit Fillestar për Vitin  Akademik 2018-2019”
· Vendim Nr. 27, datë 24.09.2018 “Për miratimin e listës së pedagogëve në dispozicion në Programin e Formimit Fillestar për Vitin  Akademik 2018-2019”
· Vendim Nr. 28, datë 24.09.2018 “Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik për subjektet e rivlerësimit ex officio dhe datën e fillimit të vitit të parë akademik për këto subjekte”
· Vendim Nr. 29, datë 24.09.2018 “Për miratimin e Programit Tematik dhe Kalendarit të Trajnimeve për vitin akademik 2018-2019”
· Vendim Nr. 30, datë 24.09.2018 “ Për miratimin e Planit të Botimeve për vitin akademik 2018-2019”
· Vendim Nr. 31, datë 09.10.2018 “Për shpalljen e thirrjes për paraqitjen e shprehjes së interesit për Drejtor të Shkollës së Magjistraturës”
· Vendim Nr. 32, datë 14.11.2018 “Për miratimin e raportit të veprimtarisë akademike të Shkollës së Magjistraturës 2017-2018”
· Vendim Nr. 33, datë 14.11.2018 “Për disa ndryshime në vendimin nr.1, datë 31.1.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr. 34, datë 14.11.2018 “Për miratimin e Marrëveshjes së Bashkëpunimit me Akademinë e Sigurisë dhe Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr. 35, datë 14.11.2018 “Për emërimin e z.S.S  Drejtor i Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr. 36, datë 14.11.2018 “Për kandidatët për magjistratë të vitit të parë, subjekte rivlerësimi ex officio”
VITI 2019

· Vendim Nr. 1, datë  29.1.2019 “Për miratimin e Strategjisë afatmesme të Shkollës së Magjistraturës 2019-2023”

· Vendim Nr. 2, datë 29.1.2019 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.1, datë 31.1.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr. 3, datë 29.1.2019 “Për Provimin e Pranimit për vitin akademik 2019-2020”

· Vendim Nr. 4, datë 29.1.2019 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në programin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2019-2020”
· Vendim Nr. 5, datë 29.1.2019 “Për disa ndryshime në vendimin nr.48, datë 28.12.2015”

· Vendim Nr. 6, datë 29.1.2019 “ Për shpalljen vakant pozicionin Pedagog i Brendshëm”

· Vendim Nr. 7, datë 29.1.2019 “ Për miratimin e raportit ekonomiko-financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën janar-dhjetor 2018”

· Vendim Nr. 8, datë 25.4.2019 “ Për miratimin e listës së vlerësimit elektornik të konkurrentëve pjesëmarrës në fazën e parë të provimit të pranimit për vitin akademik 2019-2020”
· Vendim Nr. 9, datë 26.4.2019 “ Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të Testimit Profesional dhe të Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik, të provimit të pranimit për vitin akademik 2019-2020”

· Vendim Nr. 10, datë 26.4.2019 “Për Miratimin e Projekt-Buxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2020-2022”
· Vendim Nr. 11, datë 15.5.2019 “Për miratimin e listës së renditjes së kandidatëve me rezultatet përfundimtare të provimit të pranimit për vitin akademik 2019-2020”
· Vendim Nr. 12, datë 15.5.2019 “ Për caktimin e anëtarëve të komisionit të provimit përfundimtar të vitit të dytë dhe të komisionit të vlerësimit të shëndetit mendor dhe psikologjik të vitit të tretë”

· Vendim Nr. 13, datë 15.5.2019 “ Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në programin e formimit vazhdues për vitin akademik 2018-2019”

VITI 2020

· Vendim Nr. 1, datë  28.1.2020 “Për Provimin e Pranimit për vitin akademik 2020-2021”
· Vendim Nr. 2, datë 28.1.2020 “Për Publikimin e listës së kandidatëve magjistratë në programin e formimit fillestar”
· Vendim Nr. 3, datë 28.1.2020 “ Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në programin e formimit vazhdues për vitin akademik 2019-2020”
· Vendim Nr. 4, datë 28.1.2020 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr.19, Datë 3.10.2019 Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm dhe pedagogëve në dispozicion në programin e formimit fillestar për vitin akademik 2019-2020”

· Vendim Nr. 5, datë 28.1.2020 “Për miratimin e raportit Ekonomiko-Financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar-Dhjetor 2019”
· Vendim Nr. 6, datë 28.1.2020 “Për disa ndryshime ne Vendimin Nr.48, Datë 28.12.2015”
· Vendim Nr. 7, datë 28.1.2020 “Për shaplljen vakant pozicion Pedagog i Brendshëm”
· Vendim Nr. 8, datë 28.1.2020
· Vendim Nr. 9, datë 28.1.2020 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr.1, Datë 31.1.2017 “Për miratimin e rregullores së brendshme të Shkollës së Magjistraturës””
VITI 2021

· Vendim Nr. 1, datë 15.1.2021 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”
· Vendim Nr. 2, datë 28.1.2021 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”
· Vendim Nr. 3, datë 17.2.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.1, datë 31.7.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturë”
· Vendim Nr. 4, datë 17.2.2021 “Për emërimin e Pedagogut të Brendshëm”
· Vendim Nr. 5, datë 17.2.2021 “Për miratimin e programit mësimor të Formimit Fillestar të Kancelarëve”
· Vendim Nr. 6, datë 17.2.2021 “Për miratimin e raportit ekonomiko-financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar-Dhjetor 2020”
· Vendim Nr. 7, datë 15.4.2021 “Për miratimin e raportit për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve që kanë aplikuar për pranim në Formimin Fillestar për vitin akademik 2021-2022”
· Vendim Nr. 8, datë 15.4.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.1, datë 31.7.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturë”
· Vendim Nr. 9, datë 15.4.2021 “Për miratimin e Anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit Elektronik të fazës së parë në Provimin e Pranimit për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 10, datë 15.4.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të Programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr. 11, datë 15.4.2021 “Për shpërndarjen falas për magjistratët në detyrë dhe kandidatët për magjistratë botimet e realizuara nga Shkolla e Magjistraturës gjatë periudhës 2015-2019”

· Vendim Nr. 12, datë 15.4.2021 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në Programin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2020-2021”

· Vendim Nr. 13, datë 19.4.2021 “Mbi miratimin e listës së vlerësimit elektronik (Faza e parë), të provimit të pranimit viti akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 14, datë 22.4.2021 “Për miratimin e anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit të fazës së dytë dhe të Testit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik në Provimin e Pranimit për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 15, datë 30.4.2021 “Për caktimin e statisicienit të testit me shkrim PSSI në Provimin e Pranimit për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 16, datë 30.4.2021 “Për miratimin e projektbuxhetit afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2022-2024”

· Vendim Nr. 17, datë 14.5.2021 “Për miratimin e listës së rendidjes së kandidatëve me rezultatet përpundimtare të shpallura nga Komisioni i Vlerësimit të Testit Profesional dhe të Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik të Provimit të Pranimit për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 18, datë 16.6.2021 “Mbi miratimin e anëtarëve të Komisionit të Provimit Përfundimtar në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr. 19, datë 15.7.2021 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për Këshilltarë dhe Ndihmës Ligjorë për vitin akademik 2020-2021”

· Vendim Nr. 20, datë 15.7.2021 “Për vlerësimin përfundimtar të subjektit të rivlerësimit”

· Vendim Nr. 21, datë 15.7.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.1, datë 31.7.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturë”

· Vendim Nr. 22, datë 15.7.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të Programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr. 23, datë 15.7.2021 “Për miratimin e Projekt-Programit Tematik për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 24, datë 15.7.2021 “Për disa ndryshime në kalendarin e trajnimeve të Formimit Vazhdues”

· Vendim Nr. 25, datë 29.7.2021 “Për miratimin e fazës së dytë të projektbuxhetit afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2022-2024”

· Vendim Nr. 26, datë 23.9.2021 “Për miratimin e kalendarit të aktiviteteve trajnuese për Programin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 27, datë 23.9.2021 “Për miratimin e planeve dhe programeve mësimore në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 28, datë 23.9.2021 “Për miratimin e listës së Pedagogëve të Jashtëm, Pedagogëve në Dispozicion të vitit të parë dhe Specialistëve të vitit të dytë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 29, datë 23.9.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të Programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues në Shkollën e Magjistraturës”

· Vendim Nr. 30, datë 23.9.2021 “Për miratimin e programit mësimor të subjektit të rivlerësimit”

· Vendim Nr. 31, datë 23.9.2021 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.1, datë 31.1.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

· Vendim Nr. 32, datë 4.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 33, datë 5.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 34, datë 30.9.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 35, datë 05.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 36, datë 11.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 37, datë 11.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 38, datë 20.10.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 39, datë 03.11.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

· Vendim Nr. 40, datë 03.11.2021 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

VITI 2022

Vendim Nr. 1, datë 27.01.2022 “Për disa shtesa dhe ndryshimi në Vendimin Nr. 1, datë 31.01.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

Vendim Nr. 2, datë 27.01.2022 “Për një shtesë në Vendimin Nr. 48, datë 28.12.2015”

Vendim Nr. 3, datë 27.01.2022 “Për disa ndryshime bë kalendarin e aktiviteteve trajnuese në Programin e Formimit Vazhdues”

Vendim Nr. 4, datë 27.01.2022 “Për miratimin e Raportit Ekonomiko-Financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar-Dhjetor 2021”

Vendim Nr. 5, 26.03.2022 “Për publikimin e listës së kandidatëve për Këshilltarë Ligjor në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

Vendim Nr. 6 , datë 29.03.2022 “Për miratimin e datës së provimit të pranimit në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 7, datë  12.04.2022 “Për ndryshimin e Vendimit Nr. 6, datë 29.03.2022 “Për miratimin e datës së provimit të pranimit në ShM, për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 8, datë 06.04.2022 “Për miratimin e anëtarëve të komisionit të vlerësimit elektronik të fazës së parë në provimin e pranimit për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 9, datë 6.4.2022 “Për miratimin e kërkesës së znj. A. V për heqje dorë nga statusi i kandidatit për magjistrat, dhe për përjashtimin e kandidates për magjistratë nga detyrimi i kthimit të bursës së shkollimit”

Vendim Nr. 10, datë 6.4.2022 “Për miratimin e raportit të vlerësimit përfundimtar të kandidatëve që kanë aplikuar në provimin e pranimit  për në ShM për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 11, datë 25.04.2022 “Për miratim  e anëtarëve të komisionit të vlerësimit të fazës së dytrë dhe të testimit të shëndetit mendor dhe psikologjik në provimin e pranimit për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 12, datë 17.05.2022 “Për miratimin e fazës së parë të projekt-buxhetit afatmesëm për periudhën 2023-2025”

Vendim nr. 13, datë 17.05.2022 “Për miratimin e listës së renditjes së kandidatëve me rezultatet përfundimtare të shpallura nga komisioni i testimit profesional dhe komisioni i testimit psikologjik dhe të shëndetit mendor”

Vendim Nr. 14, datë 17.05.2022 “Për caktimin e anëtarëve të komisionit të provimit përfundimtar të kandidatëve për magjistratë të vitit të dytë, për vitin akademik 2021-2022 ”

Vendim Nr. 15, datë 02.06.2022  “Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr. 1, datë 31.01.2017 “Për miratimin e Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës

 Vendim Nr. 16, datë 02.06.2022 “Për caktimin e anëtarëve të komisionit të testimit psikologjik dhë të shëndetit mendor për kandidatët për magjistratë të vitit të tretë akademik në shkollën e Magjistraturës. 

Vendim Nr. 17, datë 02.06.2022 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim te programit të formimit fillestar dhe vazhdues, në Shkollën e Magjistraturës.  

Vendim Nr. 18, datë 02.06.2022 “Disa ndryshime ne kalendarin e aktiviteteve trajnuese ne programin Formimit Vazhdues per vitin 2021-2022”.
Vendim Nr. 19, datë 27.06.2022 “Për miratimin e projekt programit temaik të Programit të Trajnimit Vazhdues për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 20, datë 27.06.2022“Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për magjistratë në përfundim të Programit të Formimit Fillestar 2019-2022”
Vendim Nr. 21, datë 27.06.2022 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

Vendim Nr. 22, datë 27.06.2022 “Për miratimin vlerësimit përfundimtar të subjektit të rivlerësimit, znj. Riselda Fishta”

Vendim Nr. 23, datë 27.06.2022 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.48, datë 28.12.2015 

Vendimi Nr. 24, datë 27.06.2022 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për Këshilltarë e ndihmës ligjor për vitin akademik 2021-2022” 

Vendim Nr. 25, datë 30.08.2022 “Për miratimin e fazës e dytë të projektbuxhetit afatmesëm për periudhën 2023-2025.  

 Vendim Nr. 26, datë 30.08.2022 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në Programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

Vendim Nr. 27, datë 27.09.2022 “Për miratimin e planeve dhe programeve mesimore ne programin e Formimit Fillestar per vitin akademik 2022-2023” 

Vendim Nr. 28, datë 27.09.2022 “Për miratimin e programit mësimor të subjekteve të rivleresimit ‘’ 

Vendim Nr.29, datë 27.09.2022 “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm, pedagogëve në dispozicion të vitit të parë dhe specialistëve të vitit të dytë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.30, datë 27.09.2022 “Për një ndyshim në vendimin nr.48 datë 28.12.2015”
Vendim Nr 31 ,datë 27.09.2022 “ Për miratimin e raportit të veprimtarisë akademike të shkollës së Magjistraturës për vitin 2021-2022’’

Vendim Nr.32 , datë 27.09.2022 “ Për një shtesë në listën e miratuar të kandidatëve për ndihmës ligjorë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr. 33, datë 17.20.2022 “Për ndërprerjen e marrëdhënieve të punës me shkollën e Magjistraturës për një periudhe 5-vjecare”

Vendim Nr.34, datë 17.10.2022 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022.”

VITI 2023

Vendim Nr.1, datë 09.01.2023 “Për miratimin e kërkesës për dorëheqje te znj M. S nga detyra e pedagogut te brenshëm në shkollën e Magjistraturës dhe ndërprerjen e marrëdhënieve të punes me shkollën e Magjistraturës.

Vendim Nr.2, datë datë 26.1.2023 “Për një ndryshim në vendimin e Këshillit Drejtues nr. 29, datë  27.9.2022, “Per miratimin e listes se pedagogeve te jashtem, pedagogeve ne dispozicion te vitit te pare dhe specialisteve te vitit te dyte ne programin e Formimit Fillestar per vitin akademik 2022-2023”
Vendim Nr.3, datë 26.01.2023 “Disa shtesa dhe ndryshime në rregulloren e brendshme të shkollës së Magjistraturës.”

Vendim Nr.4 ,datë 26.01.2023 “Disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në programin e Formimit Vazhdues për vitin 2022-2023”

Vendim Nr.5 ,datë 26.01.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike ,në zbatim të programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues ,në shkollën e Magjistraturës”

Vendim Nr.6 ,datë 26.01.2023 “Për një shtesë në vendimin nr.48,datë 28.12.2015”
Vendim Nr.7 ,datë 26.01.2023 “Për miratimin e raportit ekonomiko-finaciar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar-Dhjetor 2022.”

Vendim Nr.8, datë 26.01.2023 “Për caktimin e përgjegjësit të programit të Fomimit Fillestar dhe anëtar të Këshillit Drejtues”

Vendim Nr.9, datë 26.01.2023 “Për caktimin e një pedagogu të brendshëm me cilësinë e zëvëndesprokurorit të disiplinës.”

Vendim Nr.10, datë 16.03.2023 “Për publikimin e listës të kandidatëve për magjistratë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.11, datë 16.03.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në rregulloren e Shkollës së Magjistraturës.”

Vendim Nr.12, datë 16.03.2023 “Për miratimin e datave të provimit të pranimit në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2023-2024. 

Vendim Nr.13, datë 16.03.2023 “Për një ndryshim në vendimin e Këshillit Drejtues Nr .29, datë 27.9.2022 , “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm ,pedagogëve në dispozicion të vitit të parë dhe specialistëve të vitit të dytë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.14, datë 05.04.2023 “Për miratimin e raportit për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve që kanë aplikuar për provimin e pranimit për vitin akademik 2023-2024”

Vendim Nr.15, datë 05.04.2023 “Për shpalljen e vendit vakant për pedagog i brendshëm”

Vendim Nr.16, datë 05.04.2023 “Për miratimin e komisionit të vlerësimit elektronik për provimin e pranimit viti akademik 2023-2024.”

Vendim Nr.17, datë 14.04.2023 “Për një ndryshim në vendimin nr.14, datë 05.04.2023 ”Mbi miratimin e raportit për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve që kane aplikuar për provimin e pranimit në Formimin Fillestar për vitin akademik 2023-2024”

 Vendim Nr.18, datë 20.04.2023 “Për miratimin e listës së fituesve të fazes së parë në provimin e pranimit për vitin akademik 2023-2024”

Vendim Nr.19, datë 22.04.2023 “Për miratimin e komisionit të vlerësimit të testimit profesional dhe komisionin e vlerësimit të testimit të shëndetit mendor dhe psikologjik,për provimin e pranimit viti akademik 2023-2024”

Vendim Nr.20, datë 28.04.2023 “Për miratimin e projekt buxhetit afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2024-2026”

Vendim Nr.21, datë 17.05.2023 “Për publikimin e listës së kandidatëve për këshilltarë ligjorë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022”

Vendim Nr.22, datë 17.05.2023 “Për caktimin e anëtarëve të komisionit të testimit psikologjik dhe të shëndetit mendor për kandidatët për magjistratë të vitit të tretë për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.23, datë 17.05.2023 “Për caktimin e anëtarëve të komisionit të provimit përfundimtar të kandidatëve për magjistratë të vitit të dytë për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.24, datë 17.05.2023 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve trajnuese në programin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2022-2023”

Vendim Nr.25, datë 17.05.2023 “Për miratimin e renditjes së kandidatëve me rezultatet përfundimtare të shpallura nga komisioni i testimit profesional dhe komisioni i testimit psikologjik dhe të shëndetit mendor.”

Vendim Nr.26, datë 26.06.2023 “Për  shpalljen e vendit vakant për pedagog i brendshëm”

Vendim Nr.27, datë 26.06.2023 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për magjistratë të vitit të tretë në programin e Formimit Fillestar .”

Vendim Nr.28, datë 26.06.2023 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2021-2022.”

Vendim Nr.29, datë 26.06.2023 “Për publikimin e listës të kandidatëve për ndihmës ligjorë në  programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023.”

Vendim Nr.30, datë 18.07.2023 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për këshilltarë dhe ndihmës ligjorë në  programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023.”

Vendim Nr.31, datë 18.07.2023 “Për vlerësimin përfundimtar të subjekteve të rivlerësimit në  programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023.”

Vendim Nr.32, datë 29.08.2023 “Për miratimin e projektbuxhetit afatmesëm 2024-2026.”

Vendim Nr.33, datë 20.09.2023 “Për miratimin e planeve dhe programeve mësimore për vitin akademik 2023-2024.”

Vendim Nr.34, datë 20.09.2023 “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm, pedagogëve në dispozicion dhe specialistëve të programit të formimit fillestar për vitin akademik  2023-2024.”

Vendim Nr.35, datë 20.09.2023 “Për miratimin e listës së ekspertëve, lehtësuesve, specialistëve dhe moderatorëve në programin e formimit vazhdues për vitin akademik  2023-2024.”

Vendim Nr.36, datë 20.09.2023 “Për miratimin e kalendarit të aktiviteteve të programit të formimit vazhdues për vitin akademik  2023-2024.”

Vendim Nr.37, datë 20.09.2023 “Për emërim pedagog i brendshëm.”

Vendim Nr.38, datë 20.09.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në kalendarin e aktiviteteve të programit të formimit vazhdues për vitin akademik  2022-2023.”

Vendim Nr.39, datë 20.09.2023 “Për caktimin e një pedagogu të brendshëm me cilësinë e prokurorit të disiplinës”

Vendim Nr.40, datë 20.09.2023 “Për vlerësimin e punës së pedagogut të brendshëm në Shkollën e Magjistratutës”

Vendim Nr.41, datë 20.09.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e brendshëm të Shkollës së Magjistratutës”

Vendim Nr.42, datë 20.09.2023 “Për shpalljen vend vakant pedagog i brendshëm”

Vendim Nr.43, datë 20.09.2023 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për këshilltarë dhe ndihmës ligjorë në  programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023.”

Vendim Nr.44, datë 30.11.2023 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë dhe ndihmës ligjorë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2022-2023 dhe 2023-2024.”

Vendim Nr.45, datë 30.11.2023 “Për trajnimin financiarë të kandidatëve për magjistratë dhe këshilltarë/ndihmës ligjor që kalojnë me vonesë procesin e verifikimit të pasurisë dhe figurës”

Vendim Nr.46, datë 30.11.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e brendshme të Shkollës së Magjistratutës”

Vendim Nr.47, datë 30.11.2023 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin Nr.25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike ,në zbatim të programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues ,në shkollën e Magjistraturës”

Vendim Nr.48, datë 30.11.2023 “Për miratimin e raportit të veprimtarisë akademike të Shkollës së Magjistratutës”

Vendim Nr.49, datë 30.11.2023 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2023-2024”

Vendim Nr.50, datë 20.12.2023 “Për miratimin planit dhe programit të formimit fillstar të subjektit të rivlerësimit”

Vendim Nr.51, datë 20.12.2023 “Për miratimin e kërkesës për pezullim të ndjekjes së programit të Formimit Fillstar të kandidates për magjistrate për vitin akademik 2023-2024”

Vendim Nr.52, datë 20.12.2023 “Për një ndryshim në Vendim Nr.34, datë 20.09.2023 “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm, pedagogëve në dispozicion dhe specialistëve të programit të formimit fillestar për vitin akademik  2023-2024.”

VITI 2024

Vendim nr. 1, datë 29.2.2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në rregulloren e brendshme të Shkollës së Magjistraturës.”

Vendim nr. 2, datë 29.1.2024 “Për miratimin e kërkesës së znj. N. T, për komandim si pedagoge e brendshme në Shkollën e Magjistraturës.”

Vendim nr. 3, datë 29.1.2024 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2023-2024” 

Vendim nr.4 datë 29.1.2024 “Për miratimin e raportit ekonomiko-financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën janar-dhjetor 2023.”

Vendim nr. 5 datë 29.1.2024 “Për një ndryshim në vendimin e Këshillit Drejtues nr.33 datë 20.9.2023 “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm, pedagogëve në dispozicion dhe specialistëve të vitit të parë dhe vitit të dytë në programin e formimit Fillestar për vitin akademik 2023-2024”

Vendim nr. 6 datë 29.1.2024 “Për një shtesë në vendimin nr.48, datë 28.12.2015.”
Vendim nr.7 datë 25.3.2024 “Për miratimin e strategjisë afatmesme të Shkollës së Magjistraturës 2024-2028 dhe planin e saj të veprimit.”

Vendim nr.8 datë 25.3.2024 Për disa ndryshime në vendimin nr.25, date 23.10.2017, “Për disa normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues, në Shkollën e Magjistraturës”

Vendim nr.9 datë 25.3.2024 “Për caktimin e përgjegjësit të Formimit Vazhdues”

Vendim nr.10 datë 16.4.2024 “Për miratimin e raportit për vlerësimin përfundimtar të kandidatevë që kanë aplikuar për provimin e pranimit për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 11 datë 16.4.2024 “Për miratimin e Komisionit të Vlerësimit Elektronik për provimin e pranimit viti akademik 2024-2025”

Vendim nr.12 datë 29.4.2024 “Për miratimin e Komisionit te Vlerësimit të Testit Profesional dhe Komisionin e Vlerësimit të Testit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik, për provimin e pranimit viti akademik 2024-2025”

Vendim nr.13 datë 29.4.2024 “Për miratimin e projekt buxhetit afatmesëm te Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2025-2027”

Vendim nr.14 datë 16.5.2024 “Për miratimin e listës së renditjes së kandidatëve me rezultatët përfundimtare të shpallura nga Komisioni i Vlerësimit të Testit Profesional dhe Komisioni i Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik të provimit të pranimit për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 15, datë 16.5.2024 “Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të provimit përfundimtar të vitit të dytë dhe Komisionit të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik të vitit të tretë.”

Vendim nr. 16 datë 16.5.2024 “Për caktimin e anëtarëve të Komisionit të Provimit Përfundimtar të vitit të dytë dhe Komisionit  të Vlerësimit të Shëndetit Mendor dhe Psikologjik të vitit të tretë”

Vendim nr. 17 datë 16.5.2024 “Për një ndryshim në vendimin nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërblimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues, në Shkollen e Magjistraturës”

Vendim nr. 18 datë 16.5.2024 “Për disa ndyshime në kalendarin e aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2023-2024”

Vendim nr. 19 datë 16.5.2024 “Për miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit me Inpektoriatin e Lartë të Drejtësisë”

Vendim nr. 20 datë 30.5.2024 “Për miratimin e kalendarit të aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 21 datë 30.5.2024 “Për miratimin e listës së ekspertëve dhe specialistëve në Programin e Formimit Vazhdues për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 22 datë 30.5.2024 “Për kerkesën e paraqitur nga znj.S. V”

Vendim nr. 23 datë 28.6.2024 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për magjistratë të vitit të tretë në programin e Formimit Fillestar”

Vendim nr. 24 datë 28.6.2024 “Për shpalljen e thirrjes për paraqitjen e shprehjes së interesit për pozicionin drejtor i Shkollës së Magjistraturës”

Vendim nr. 25 datë 30.7.2024 “Për shpalljen e kërkesës të Shkollës së Magjistraturës”

Vendim nr. 26 date 30.7.2024 “Për shpalljen e vendit vakant Pedagog i Brendshëm”

Vendim nr. 27 datë 30.7.2024 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2023-2024”

Vendim nr. 28 datë 30.7.2024 “Për miratimin e vlerësimit të subjektit të rivlerësimit znj. F. C”

Vendim nr. 29 datë 30.7.2024 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për ndihmës ligjorë për vitin akademik 2023-2024”

Vendim nr. 30 datë 30.7.2024 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë 2023-2024, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor më 3 korrik 2024”

Vendim nr. 31 datë 30.7.2024 “Për publikimin e listës së kandidatëve për ndihmës ligjorë që ndoqën programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2023-2024”

Vendimi nr. 32 datë 28.8.2024 “Për miratimin e Projektbuxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistratures për periudhen 2025-2027, faza II”

Vendim nr. 33 datë 28.8.2024 “Për publikimin e listës së kandidatëve për magjistratë dhe ndihmës ligjorë që ndoqën programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2023-2024”

Vendim nr. 34 datë 27.9.2024 “Për miratimin e planeve mësimore në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 35 datë 27.9.2024 “Për miratimin e programeve mësimore në programin e Formimit Fillestar për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 36 datë 27.9.2024 “Për miratimin e listës së pedagogëve të jashtëm, pedagogëve në dispozicion, specialistëve dhe asistent pedagogëve të programit të Formimit Fillestar për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 37 datë 27.9.2024 “Për miratimin e planit mësimor për subjektet e rivlerësimit z. J .Xh, z. J .Cdhe Z.A.P”

Vendim nr. 38 datë 27.9.2024 “Për miratimin e planit mësimor për subjektet e rivlerësimit z. L .F”

Vendim nr. 39 datë 27.9.2024 “Për miratimin e kërkësës së z. Y. P, për komandim si pedagog i brendshëm në Shkollën e Magjistraturës”
Vendim nr. 40, datë 26.11.2024 “Për publikimin e listës pjesore të kandidatëve për magjistratë 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor.

Vendim nr. 41 datë 26.11.2024 “Për përfundimin e mandatit si anëtar I Keshillit Drejtues nga radhët e pedagogëve të brendshëm.”

Vendim nr. 42 datë 26.11.2024 “ Për ndërprejen e mandatit si anëtar Këshill Drejtues nga radhët e studentëve”

Vendim nr. 43 datë 19.12.2024 “ Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 48, datë 28.12.2015.”

Vendim nr. 44 datë 19.12.2024 “Për shpalljen e vendit vakant pedagog i brendshëm”

Vendim nr. 45 datë 19.12.2024 “Për caktimin e një pedagogu të brendshëm anëtar të Këshillit Drejtues”

Vendim nr. 46 datë 19.12.2024 “Për publikimin e listës pjesore të kandidatëve për magjistratë 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor”

Vendim nr. 47 datë 19.12.2024 “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 48 datë 19.12.2024 “Për miratimin e raportit të veprimtarisë akademike të Shkollës së Magjistraturës 2023-2024.”

Vendim nr. 49 datë 30.12.2024 “Për publikimin e listës së kandidatëve për prokurorë 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurive dhe figurës nga Keshilli I Lartë i Prokurorisë.”
VITI 2025

Vendim nr. 1 datë 30.1.2025 “Për provimin e pranimit për vitin akademik 2025-2026”

Vendim nr. 2 datë 30.1.2025  “Për disa shtesa dhe ndryshime në rregulloren e brendshme të Shkollës së Magjistraturës”

Vendim nr. 3 datë 30.1.2025 “Për miratimin e raportit ekonomiko- financiar të Shkollës së Magjistraturës për periudhën Janar- Dhjetor 2024

Vendim nr. 4 datë 28.3.2025 “Për miratimin e raportit për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve që kanë aplikuar për provimin e pranimit për vitin akademik 2025-2026”

Vendim nr. 5 datë 28.3.2025 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.26, datë 27.9.2024, “Për miratimin e pedagogëve të jashtëm, pedagogeve në dispozicion, specialistëve dhe asistent pedagogëve të provimit të pranimit të Formimit Fillestar për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 6 datë 28.3.2025 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 25, datë 23.10.2017, “Për normimin dhe shpërbimin e veprimtarisë akademike, në zbatim të programit të Formimit Fillestar dhe Vazhdues, në Shkollën e Magjistraturës”

Vendim nr. 7 datë 28.3.2025 “Për publikimin e listës së kandidatëve për Ndihmës Ligjorë dhe Gjyqtar 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor”

Vendimi nr.__ datë ___.__.2025 - “Për disa shtesa në rregulloren e brendshme të Shkollës së Magjistraturës” (Miratuar në vendimin nr. 11 datë 25.4.2025)

Vendimi nr. 9 datë 17.4.2025 “Për miratimin e komisionit të vlerësimit elektronik për provimin e pranimit viti akademik 2025-2026”

Vendimi nr. 10 datë 17.4.2025  “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2024-2025”

Vendimi nr. 11 datë 25.4.2025 “Për disa shtesa në rregulloren e brendshme të Shkllës së Magjistraturës”

Vendimi nr. 12 datë 25.4.2025 “Për miratimin e komisionit të vlerësimit të testit profesional dhe komisionin e vlerësimit të testit të shëndetit mendor dhe psikologjik për provimin e pranimit viti akademik 2025-2026”

Vendimi nr. 13 datë 25.4.2025 “Për miratimin e projekt buxhetit Afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën  2026-2028”

Vendimi nr. 14 datë 28.4.2025 “Për  një ndryshim në vendimin nr. 12, datë 25.4.2025 “Për miratimin e komisionit të vlerësimit të testit psikologjik dhe komisionin e vlerësimit të testit të shëndetit mendor dhe psikologjik për provimin e pranimit vitit akademik 2025-2026”

Vendim nr. 15 datë 13.5.2025 “Për miratimin e renditjes së kandidatëve me rezultatet përfundimtare të provimit të provimit për vitin akademik 2025-2026”

Vendim nr. 16 datë 13.5.2025 “Për caktimin e anëtarëve të komisionit të provimit përfundimtar të vitit të dytë dhe të komisionit të vlerësimit të shëndetit mendor dhe psikologjik të vitit të tretë”

Vendimit nr. 17 datë 13.5.2025 “Për emërimin e z. I .P pedagog i brendshëm i Shkollës së Magjistraturës”
Vendim nr. 18 datë 14.7.2025  “Për disa ndryshime në kalendarin e aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 19 datë 14.7.2025  “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për magjistratë të vitit të tretë akademik 2024-2025 në programin e Formimit Fillestar”

Vendim nr. 20 datë 14.7.2025 “Për miratimin e vlerësimit të subjekteve të rivlerësimit, z. L. F, z. A .P, z. J.Ç dhe z. J .Xh për vitin akademik 2024-2025”
Vendim nr. 21 datë 14.7.2025 “Për publikimin e listës së kandidatëve për gjytar 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor”

Vendim nr. 22 datë 14.7.2025 “Për miratimin e Projekt Buxhetit afatmesëm të Shkollës së Magjistraturës për periudhën 2026-2028, faza II”

Vendim nr. 22/1 datë 14.7.2025 “Për miratimin e memorandumit të bashkëpunimit midis Shkollës së Magjistraturës dhe Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror”

Vendim nr. 23 datë 21.7.2025 “Për vlerësimin përfundimtar të kandidatëve për ndihmës ligjor për vitin akademik 2024-2025”

Vendim nr. 24 datë 21.7.2025 “ Për publikimin e listës së kandidatëve për gjytar 2025-2026, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës nga Këshilli i Lartë Gjyqësor”

Vendim nr. 25 datë 1.9.2025 “Për miratimin e kalendarit të aktiviteteve të Formimit Vazhdues për vitin akademik 2025-2026”
Vendim nr. 26 datë 1.9.2025 “Për miratimin e lsitës së ekspertëve, specialistëve dhe lehtësuesve në programin e Formimit Vazhdues për vitin alademik 2025-2026”
Vendim nr. 27 datë 1.9.2025 “Për publikimin e listës  pjesore të kandidatëve magjistratë 2024-2025, të cilët kanë kaluar procedurën e verifikimit të pasurisë dhe figurës  nga Këshilli i Lartë Gjyqësor.”
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